



Til Universitetsstyret  
Fra Universitetsdirektøren

---

Sakstype:	V- sak
Møtesaksnr.:	
Møtenr.	8/2008
Møtedato:	25.11.08.
Notatdato:	06.11.08.
Arkivsaksnr.:	2008/17529
Saksbehandler:	Studieavdelingen/ SST/ Anne Grete Grude

---

## STUDIEKVALITETSPLAN 2009

### Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling i styret:

- *NOKUTs kriterier for evaluering av kvalitetssystem for utdanningsvirksomheten*
- *Kvalitetssystem for utdanningsvirksomheten ved UIO*
- *Strategisk plan for UIO, 2005 - 2009*
- *Behandlet i Studiekomiteen 23.10.08., orientering i rektoratmøte 06.11.08. og dekanmøte 12.11.08.*

### Bakgrunn

I henhold til UIOs kvalitetssystem vedtar UIOs styre hvert år en studiekvalitetsplan for utdanningsvirksomheten ved UIO. Planen inneholder konkrete og relativt langvarige tiltak for alle delaspesker ved utdanningsvirksomheten. Studiekvalitetsplanen kommer i tillegg til UIOs årsplan, som fokuserer på noen utvalgte satsningsområder for hvert år. Studiekvalitetsplanen er et verktøy for systematisk arbeid med kvalitetsutvikling og realisering av målene for utdanningsvirksomheten og læringsmiljøet ved UIO. Studiekvalitetsplanen ligger til grunn for fakultetenes arbeid med utvikling av studiekvalitet.

Tiltakene i studiekvalitetsplanen evalueres gjennom den årlige studiekvalitetsrapporten til UIOs styre. I henhold til NOKUTs kriterier for kvalitetssystemer i høyere utdanning er det et krav at rapport på kvalitetsarbeidet legges frem for institusjonens styre hvert år. UIOs kvalitetssystem er i tråd med NOKUTs kriterier for kvalitetssystem.

### Studiekvalitetsplan 2009

Forslag til studiekvalitetsplan for 2009 er i stor grad en forlengelse av studiekvalitetsplanen for 2008. Dette delvis med bakgrunn i fakultetenes oppfølging av de iverksatte tiltak som ligger innenfor satsningene for nåværende strategiperiode. Delvis er forlengelsen begrunnet i behovet for en mer hensiktsmessig form på planen for studiekvalitetsarbeidet fra 2010 og i den anledning er det behov for en større prosess rundt planarbeidet, sett i sammenheng med ny strategiperiode. Arbeidet med utvikling av studiekvalitet er i hovedsak av langsiktig karakter og mange av tiltakene vil gå igjen fra år til år. Et flerårig perspektiv på arbeidet synes derfor nødvendig.

Tiltakene i Studiekvalitetsplan for 2009 synliggjør bredden i kvalitetsarbeidet ved UIO. Enkelte utvalgte tiltak er tatt ut fra Studiekvalitetsplanen og fremhevet i UIOs årsplan. For å unngå en dublering er tiltakene i UIOs årsplan ikke gjentatt i Studiekvalitetsplanen for 2009. For 2009 gjelder det delmål to i UIOs årsplan, "Styrke kvalitet og relevans i utdanningen" og de tiltak som knytter seg til denne målsetningen.



Vedlagte forslag til studiekvalitetsplan for 2009 bygger på Strategisk plan for UiO 2005-2009, UiOs studiekvalitetsplan for 2008, fakultetenes studiekvalitetsrapporter for 2007 og fakultetenes innmeldte prioriteringer for 2009.


Forslag til studiekvalitetsplan ble behandlet i Studiekomiteen den 23.10.08. hvor komiteen ga sin tilslutning til forslaget, med en tilføyning som nå er tatt inn i planen.

---

**FORSLAG TIL VEDTAK:**

**1. Universitetsstyret vedtar Studiekvalitetsplan for 2009 og ber fakultetene og andre berørte enheter om å følge opp planen i sitt arbeid for å utvikle studiekvaliteten.**

---

  
Gunn Elin Bjørneboe  
Universitetsdirektør

  
Monica Bakken  
Studiedirektør

Vedlegg: Studiekvalitetsplan for UIO, 2009